
（ ５ ） スクールバス時刻表 

 

◇ 変更があった際はホームページにてお知らせいたしますので、ご確認ください。 

◇ スクールバスは無料で乗車できます。 

 

 

4 月 1 日(火)入学前オリエンテーション 

羽生駅西

口発 
  本学発 

36 54 8     

  11  9     

    10     

    11   

  12 55  

  13 20  
 

4 月 3 日(木)オリエンテーション・学内研修 

羽生駅西

口発 
  本学発 

36 54 8     

  11  9     

    10     

    11     

    12     

    13     

    14     

    15 08 30 

    16 50   

    17 08  
 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

埼玉純真短期大学 教務係 

TEL：048-562-0711 

E メール：kyoumu@sai-junshin.ac.jp 

mailto:kyoumu@sai-junshin.ac.jp

